【本件に関するお問い合わせ先】
ファイテン株式会社 経営企画室 松田

京都市中京区烏丸通錦小路角手洗水町 678 番地 四谷学院京都ビル 5 階

℡：075-229-7521

2021 年 2 月 1 日
報道関係各位

ファイテン株式会社

“ファイテン株式会社は、令和 2 年度

京都市輝く地域企業表彰を授賞しました”

ファイテン株式会社（所在地：京都市中京区、代表取締役：平田好宏）は、京都市輝く地域企業表彰

にて、「地域企業輝き賞」を受賞しましたので、お知らせします。

京都市では、地域に根差し、地域と共に継承・発展する企業を「地域企業」として市民ぐるみ・地域

ぐるみで応援する目的で、2019年 4月に「京都市地域企業の持続的発展の推進に関する条例」（以下「条

例」という。）を施行しました。

そして、条例に掲げる「地域企業」の理念の共有及び、「地域企業」としての実践の促進を図る「京都

市輝く地域企業表彰」が創設されています。

今回の表彰では、模範となる活動に取り組む事業者として「地域企業輝き賞」が事業者に贈られてお

り、当社も表彰されました。

これからも京都市を代表するボディケアカンパニーとして、地域と共に、地域の発展のために活動を

続けてまいります。

■ファイテン株式会社 会社概要

本社：〒604-8152 京都市中京区烏丸通錦小路角手洗水町 678 番地

代表者：代表取締役 平田好宏

設立：昭和 58 年 10 月 4 日

資本金：3,000 万円

Tel：075-229-7575

Fax：075-229-7509

企業サイト URL：www.phiten.com/ すべての人のボディケアカンパニーへ

事業内容：化粧品・医薬部外品・医療機器の製造・販売、スポーツ関連商品・健康食品・

健康グッズ等の製造・販売、不動産事業

http://www.phiten.com/index.aspx
http://www.phiten.com/